Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa Karbeck Segurança Ltda.

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviço de vigilância ostensiva e preventiva desarmada, visando
atender aos eventos realizados pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor: R$ 145.674,69 (cento e quarenta e cinco mil, seiscentos e setenta e quatro reais e sessenta e nove centavos).

Dotação Orçamentária:

02.07 - Secretaria Municipal de Governo.

0227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

22.783.13.392.0101.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.